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Aktualizacja informacji o projekcie pt.: "Aktywizacja 
osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez 
pracy w powiecie szydłowieckim (III)"
Data publikacji: 25.07.2019

Powiatowy Urząd Pracy w Szydłowcu informuje, iż w okresie od 01.01.2019 do 31.12.2020 realizuje 
projekt pn: 

   „Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy w powiecie szydłowieckim (III)"
współfinansowany ze środków UE w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś 

Priorytetowa VIII Rozwój rynku pracy, Działanie 8.1 aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych przez 
PUP.

Wartość projektu PUP: 4 549 869,06 PLN 
  
Projekt skierowany jest do osób bezrobotnych należących do co najmniej jednej zw wieku 30 lat i więcej 
poniżej wymienionych grup (grupy defaworyzowane wymagające interwencji EFS):

osoby długotrwale bezrobotne zarejestrowane w  tut. Urzędzie nieprzerwanie powyżej 12
miesięcy,
osoby w wieku 50 lat i więcej,
osoby z niepełnosprawnościami, 
osoby o niskich kwalifikacjach zawodowych (osoby z wykształceniem co najwyżej średnim),
kobiety

W ramach projektu w 2019 roku realizowane są następujące usługi i instrumenty rynku pracy:

Pośrednictwo pracy dla 78 osób
Poradnictwo zawodowe dla 162 osób
Staże dla 48osób
Szkolenia dla 15 osób
Jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej dla 37 osób
Prace interwencyjne dla 110 osób
Refundacje kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego
bezrobotnego - 30 stanowisk dla 30 osób

Zatrudnienia w ramach zawartych umów realizowanych z niniejszego projektu mogą być wyłącznie na
podstawie stosunku pracy (regulowany ustawą z dnia 26 czerwca 1974r – Kodeks pracy). 
Zapraszamy !!!

  spełniające ww. kryteria do składania wniosków o wypłatę jednorazowychosoby bezrobotne
środków na podjęcie działalności gospodarczej oraz wniosków na szkolenia
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W ramach projektu zaplanowano szkolenia/kursy wynikające z IPD mające na celu nabycie/podniesienie
kwalifikacji zawodowych, które będą kończyć się egzaminem zewnętrznym i uzyskaniem certyfikatu
potwierdzającego uzyskanie/nabycie kwalifikacji zawodowych. 

 

pracodawców/przedsiębiorców do składania wniosków na organizację staży, prac
interwencyjnych a w przypadku refundacji  wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla
skierowanego bezrobotnego tylko w ramach ogłoszonego naboru.

Wszystkie wnioski dostępne są na stronie w zakładce   szydlowiec.praca.gov.pl Dokumenty do pobrania
Szczegółowych informacji dotyczących realizacji projektu udziela  P. Agnieszka Wolińska - pok. 16 (I
piętro) tel. 48 617-12-88 (wew. 116).

Załączniki
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